РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2018 г.                                             № 108                                  	    п. Новонукутский

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новонукутское» на 2017 -2020 годы», утверждённую постановлением администрации МО «Новонукутское»
от 23.05.2017 г. № 100 (в редакции постановления администрации МО «Новонукутское»
от 11.05.2018 г. № 81)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования «Новонукутское» от 30.12.2016 года № 543 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Новонукутское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации программы» Паспорта программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новонукутское» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новонукутское» от 23.05.2017 г. № 100 (в редакции постановления администрации МО «Новонукутское» от 11.05.2018 г. № 81), изложив его в новой редакции:
	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации программы
	Предполагаемый объем финансирования программы составляет 3 190,77324 руб., в том числе за счет:
средств областного бюджета по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 2 809,60000 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей;
средства местного бюджета по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 233,25324 тыс. рублей;
2019 год – 147,920 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей

2. Внести изменения в Приложение № 2 программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новонукутское» на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Новонукутское» от 23.05.2017 г. № 100 (в редакции постановления администрации МО «Новонукутское» от 11.05.2018 г. № 81), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новонукутское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста муниципального образования «Новонукутское» Хараева Александра Борисовича.

Глава администрации МО «Новонукутское»                                      О. Н. Кархова

Приложение
к постановлению администрации МО «Новонукутское» от 04 июня 2018 г. № 108

Приложение 2
к программе «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Новонукутское» на 2017 -2020 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования
	Наименование
мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. руб.)

	2017
	2018
	2019
	2020

	Технологическое присоединение к электрическим сетям, проектные и изыскательские работы, плата за проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	Администрация МО «Новонукутское»
	Всего
	-
	233,25324
	-
	-

	ОБ
	-
	-
	-
	-

	МБ
	-
	233,25324
	-
	-

	Строительство многофункциональной спортивной площадки на территории муниципального образования «Новонукутское» по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Лесная, д. 8 «б»
	Администрация МО «Новонукутское»
	Всего
	-
	-
	2 957,52000
	-

	ОБ
	-
	-
	2 809,60000
	-

	МБ
	-
	-
	147,92000
	-

[bookmark: _GoBack]